МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2018 г.                                                                                                   № 83                                               с. Малоугренево

О внесении изменений в решение №57
от 08.12.2017г «О сельском бюджете

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».
                   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, гл.7 ст.52 п.4  Устава МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края,   Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об изменении бюджета на 2018 год принять к сведению.

2. Внести изменения в бюджет муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края на 2018 год на оплату задолженности:

11302065100000130

доходы в порядке возмещения  (+262012,38)
          2021500210000151

          дотации на сбалансированность (+15345)
          20290054100000151

Прочие безвозмездные поступления (ЧС) (+28478,82)

Итого (+305836,20)

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию финансово- экономического развития, плана, бюджета, экологии.

Председатель Малоугреневского
Совета депутатов                                                                        О.А.Мишин